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Szanowni Państwo, 
  
Do , na terenie całego kraju prowadzone jest największe badanie statystyczne jakim jest 30 września br.

. NSP jest realizowany raz na 10 lat przez Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań (NSP 2021)
służby statystyki publicznej i obejmuje  Podstawą prawną tego badania wszystkich mieszkańców Polski.
jest Ustawa z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań. 
Spis realizowany jest przy pomocy następujących metod:

 Najdogodniejszą, a zarazem obowiązkową formą udziału w NSP 2021 jest dokonanie samospisu 
korzystając z  zamieszczonego na stronie .formularza spis.gov.pl
 Można również spisać się dzwoniąc na  obsługiwaną przez pracowników infolinię spisową
statystyki publicznej – 22 279 99 99 (wew. 1).
 Z osobami, które nie spiszą się samodzielnie skontaktować się może . telefonicznie rachmistrz
Rachmistrzowie będą dzwonić z numerów: 22 828 88 88 lub 22 279 99 99.
 Rachmistrzowie spisowi mogą również złożyć  , aby przeprowadzić wywiad wizyty w mieszkaniach
bezpośredni.

Rachmistrza, który odwiedza respondenta można poprosić o wylegitymowanie się oficjalnym 
identyfikatorem. W momencie, gdy rachmistrz skontaktuje się z respondentem nie może on już 
odmówić udzielenia informacji. 
Weryfikacji tożsamości rachmistrza zarówno dokonującego wywiadu telefonicznego, jak i 
bezpośredniego można dokonać:

na stronie spis.gov.pl (zakładka: sprawdź tożsamość rachmistrza),
poprzez kontakt z infolinią spisową pod numerem 22 279 99 99 (wybrać 1 – Narodowy Spis 
Powszechny Ludności i Mieszkań,  a następnie 2 – weryfikacja tożsamości rachmistrza).

Można także odwiedzić punkty spisowe zorganizowane w każdym urzędzie gminy oraz Urzędzie 
Statystycznym w Szczecinie oraz jego oddziałach w Koszalinie i Stargardzie.

  
Spis powszechny jest  dla wszystkich osób mieszkających w Polsce (tj. stale badaniem obowiązkowym
zamieszkałych oraz czasowo przebywających), a także Polaków czasowo przebywających za granicą. 
Odmowa udzielenia informacji w spisie powszechnym podlega karze grzywny do 5 tys. zł. 
  
Zachęcamy Wszystkich do jak najszybszego wypełnienia obowiązku i samodzielnego spisania się poprzez 
formularz internetowy .https://spis.gov.pl/
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